様式第１号（第５条関係）

年　月　日

[bookmark: _Hlk40707946]小矢部市商工会
会長　新明　政夫　殿

住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk40706981]小矢部市商工会コロナ対策地域振興事業費補助金交付申請書

小矢部市商工会コロナ対策地域振興事業を実施したいので補助金として
金　　　　　円を交付されるよう次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

１　事業計画書（様式第２号）

２　補助事業者概要書（様式第３号）

３　収支予算書（様式第４号）

４　その他関係書類

※添付書類　・見積書の写し又は積算の根拠となる資料
・その他参考となる資料

様式第２号（第５条関係）

小矢部市商工会コロナ対策地域振興事業　事業計画書

補助事業者名：

	事業名称

	補助事業者の
名称

	事業の目的・
必要性

	事業内容

	事業実施による効果

	補助金の振込先
	銀行名　　　　　　　　　　支店名
預金種別　普通・当座　　　口座番号
口座名義

様式第３号（第５条関係）

補　助　事　業　者　概　要　書

	事業者名（氏名）

	本事業にかかる連絡先
※ 通知文などを送付したり、不明な点を問い合わせることがあるので、連絡先を指定すること。
	氏名

	住所
	〒

	電話

	FAX

	Eﾒｰﾙ

	事業者の概要
（これまで実施した事業や、現在の活動状況等）
	⇒　できるだけ詳しく記載してください。

様式第４号（第５条関係）

[bookmark: _Hlk40708019]小矢部市商工会コロナ対策地域振興事業　収支予算書

[bookmark: _Hlk40708735]１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	商工会

	自己資金

	その他

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

※添付書類　・主な経費の見積書等

様式第10号（第10条関係）
年　月　日

小矢部市商工会
会長　新明　政夫　殿

住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk40708131][bookmark: _Hlk40708255]　　　小矢部市商工会コロナ対策地域振興事業費補助金実績報告書

小矢部市商工会コロナ対策地域振興事業について、その実績を
次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

１　実施報告書（様式第11号）

２　収支決算書（様式第12号）

３　その他関係書類

※添付書類　・事業実施を証する写真
・支出の内容や根拠を示す資料
・その他参考となる資料

様式第11号（第10条関係）

小矢部市商工会コロナ対策地域振興事業　事業実施報告書

	事業の名称

	補助事業者の名称

	実施事業の内容
・実施内容
・実施場所
・実施時期
・その他　等

	事業実施による効果

様式第12号（第10条関係）

小矢部市商工会コロナ対策地域振興事業　収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	商工会

	自己資金

	そ の 他

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

※添付書類　・事業実施を証する写真
・支出の内容や根拠を示す資料
・その他参考となる資料